
 

 

Российская Федерация 

Ханты – Мансийский автономный округ - Югра 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«НЯКСИМВОЛЬСКАЯ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА» 

ПРИКАЗ 

20 ноября 2023 г.                                                                                                       №191-ОД  

 

О проведении  муниципального этапа олимпиады по русскому языку среди 

обучающихся 4 классов в 2023-2024 учебном году. 

 

В соответствии с приказом Комитета образования «О проведении муниципального 

этапа олимпиады по русскому языку и математике среди обучающихся 4 классов в 2023-

2024 учебном году»  № 341-од от 08.11.2023 г., с планом работы школы на 2023 год, с 

целью выявления и развития у обучающихся творческих способностей и интереса к 

исследовательской деятельности, создания необходимых условий для поддержки 

одаренных детей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать и провести муниципальный этап олимпиады среди обучающихся 4 

класса:  

Русский язык – 01 декабря 2023 г.  

2. Назначить ответственного за проведение в 4 классе муниципального этапа 

олимпиады учителя обществознания Рядькину З.А. 

3. Информировать общественных наблюдателей о сроках и времени проведения 

олимпиады и обеспечить их присутствие в пунктах проведения олимпиады. 

4. На основании результатов школьного этапа  по русскому языку сформировать 

заявку на участие в муниципальном этапе Олимпиады и предоставить в отдел общего 

образования Комитета образования в срок до 27.11.2023 года. 

5. Разместить информацию о проведении муниципального этапа олимпиады в 4 

классе на сайте образовательной организации. 

6. Учителю обществознания Рядькиной З.А. подготовить отчет по итогам проведения 

муниципального этапа олимпиады в срок до 06 декабря 2023 г. 

                   

                               


		2023-11-20T16:04:22+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НЯКСИМВОЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




